
Lito§ěřice

SMLOUVA O DÍLO

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
Zastoupené: Ing. Radkem Lôwy, starostou města

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Mgr. J S
bytem: 411 55 Terezin
Rodné ČISIO:
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s., číslo účtu

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

na straně druhé

(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jed notlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ
v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")
tuto

smlouvu o dílo
(dále jen ,,Smlouva"):

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo za
podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v ČI. 1.2 Smlouvy a
závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za dílo dohodnutou cenu.

1.2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro Objednatele v elektronické podobě ,,Zápis do
kroniky města Litoměřice za rok 2023" (dále jen ,,Dílo"). Dílo bude Zhotovitelem
provedeno v souladu se zákonem č. 132/2006 Sb., o kronikách obci, ve znění
pozdějších předpisů.

1.3. Objednatel, zastoupený Kulturnľ komisí včetně agendy letopisecké zřízenou při Radě
města Litoměřice (dále jen ,,Kulturní komise"), má právo provádět kontrolu plnění
Díla, vznášet připomínky a schválit konečnou podobu Díla.

Stránka 1 z 3



LitoÁěřice

2. doba plnění

2.1. Zápis do kroniky ve formě konceptu bude Zhotovitelem proveden a předložen
Kulturní komisi v elektronické podobě nejpozději do 31. 8. 2024.

2.2. Případné připomínky Kulturní komise k vypracovanému konceptu Díla budou
Zhotoviteli předloženy elektronicky či písemně nejpozději do 15. 9. 2024.

2.3. Dílo, tj. zápis do kroniky se zapracovanými připomínkami Objednatele, bude
Objednateli předáno v elektronické podobě nejpozději do 30. 9. 2024.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1. Za předané Dílo bez vad a nedostatků zaplatí Objednatel Zhotoviteli sjednanou cenu
ve výši 60.000,- KČ (slovy šedesát tisíc korun českých). Zhotovitel není plátcem DPH.

3.2. Odměna za Dílo bude Zhotoviteli vyplacena do pěti dnů od předání Díla
bezhotovostním převodem na jeho účet.

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

4.1. Zhotovitel splní závazky vzniklé z této Smlouvy řádným dokončením Díla a jeho
předáním Objednateli.

4.2. Objednatel splní závazky vzniklé z této Smlouvy zaplacením ceny za Dílo. Dílo se
považuje za uhrazené dnem odeslánI příslušné částky z účtu Objednatele na účet
Zhotovitele.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se
Smlouvou se řidl právními předpisy České republiky.

5.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

5.3. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv
(dále jen ,,Zákon o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a
účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy
že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

5.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vysbvují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS
na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

5.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského
zákoníku mezi sebou před uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je
tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.

Stránka 2 z 3



Lito§ěřice

5.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS).

5.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
Smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

Objednatel

VLitoměřicíchdne L?

Zhotovitel

V Litoměřicích dne qy ý- M'/

Ing. Radek Lôwy l

starosta \
Mgr. J S
kronikářka

Stránka 3 z 3




